## Libro.5. Titulo.10.

eo quod clausula accessoria non immutat naturam  
 principalis, ut ex illo text. expendunt omnes, quem  
 etiam commendat Domi. c. consil. 92. & consil. 86. Panor-  
 mi. in. c. cum nostris an. 2. i de concessio. præben. Dec.  
 consil. 500. col. 4. Imol. in. c. quoniam Abbas col. vltim.  
 de offi. de ega Hierony. Grat. consil. 111. & singulariter  
 Curti. Iunior. consil. 5. col. 1. & Iaso consil. 6. col. 6. lib. 3.  
 Imol. in. l. qui Rom. 9. duo fratres, col. 4. ff. de verbo.  
 obliga. Deci. consil. 2. nu. 9. & consil. 43. prope finem, opti-  
 mus tex. in. l. quidam testamento, in prim. i. ff. de lega.  
 1. vbi desig ratio rei unde legatum solvatur, post lega-  
 tum relatum apposita, ipsum conditionale non facit  
 quem text. præter Doctor. ibi, notat Romin. in singula.  
 430. Bal. in. l. etiam C. de fal. cauf. adie. lega. Paul. Cast.  
 in. l. sed si fideicommissum. s. i. ff. de iudi. Quid fit, vt  
 verba hæc in executione donationis apposita ipsius  
 donationis naturam nequaquam mutare debeant,  
 idem probat Pau. Pari. consil. 16. lib. 2. numer. 17. & se-  
 quen. ¶ Itom & alia ratione hæc fententia procedit,  
 quia prædicta verba in fine contractus posita, & sic  
 in eius executione, ex rebellionium potius consuetu-  
 dine, quām ex contrahentium consensu ipsis contra-  
 ctibus adjiciuntur, vt in simili specie faciat r Bar. in. l.  
 1. 6. q. ff. de iure codicill. Bald. in. l. quoties col. 1. C. de  
 hered. in. institu. Imol. in. l. vlti. ff. quemad. testa. aperi.  
 Deci. consil. 180. col. 1. penul. Paul. Pari. consil. 16. nu. 8.  
 lib. 2. Deci. consil. 239. numer. 10. lib. 2. Ange. consil. 254.  
 d. D. Couarru. in rubri. extra de testam. 2. pat. nu. 14.  
 vbi citat concordan. & recte intelligit, & nos quoque  
 dicemus infra hoc eodem libr. titul. 11. de emptione &  
 retractu. 1. 8. glo. 1. 4. nu. 6. & sequentibus. ¶ Amplia se-  
 cundo limitationem, num. 10. traditam, vt non tantum  
 procedat, quoties donator purè promisit non reuocare,  
 hoc est, nullo casu reuocare, verum etiam si in  
 eventum aliquius conditionis promisit non reuocare,  
 nam si conditio cuenerit, non poterit reuocare, vt  
 Paul. Castren. censem. consil. 82. nu. 1. lib. 2. Pet. de Due-  
 ñas in regula. 217. numer. 1. ibique reddit rationē, quia  
 licet conditio suspēdat actum, vt in. l. cedere diem. ff.  
 de verbor. significatio. post impietam vero conditionem  
 dicitur actus purus, vt in. l. si pupilli. ff. de condi-  
 ti. in. institu. sed si de sua. s. vlti. ff. de acquiren. hæredi.  
 1. fina. s. Titius. & ibi Ange. & D. d. ff. de vulga. Deci.  
 consilio. 79. numer. 2. & consil. 87. in princ. ¶ Sublinata  
 tamen dictam sextam limitationem, primò, vt proce-  
 dat præterquam si pactum illud non reuocandi dona-  
 tionem, transferendo donationem causa mortis in do-  
 nationem inter viuos reddetur illam inualidam, vt  
 quia esset donation omnium bonorum præsentium &  
 futurorum, quæ ex causa mortis fieri potest, inter vi-  
 uos autem minime, vt plenē notatur in. l. licet, & l. vlti. C. de pacl. & in. l. stipulatio hoc modo concepta.  
 ff. de verborum obligationibus, cum concordan. per  
 Petr. de Dueñas traditis in regula. 219. itaque si quis  
 donet causa mortis omnia bona sua, & apposue-  
 rit pactum non reuocandi, huiusmodi pactum non  
 transfert eam donationem, in donationem inter vi-  
 uos, vt consuluit Paul. Castren. consil. 75. numer. 2. in fin.  
 Socin. consil. 235. numer. 3. lib. 2. Petr. Dueñas in regula. 217.  
 Limitatio. 1. ab rationem reddit, quia nō est verisimile  
 donante vele, vt eius dispositio habeatur, vt in. l.  
 3. cum similibus. ff. de mili. testamen. & quia quoties